
 
Dodatek č. 5 

 
 

k nájemní smlouvě Č.j. VS 29/003/001/2014-25/LOG/500, č. VUD/Sk/030/2014,                                                  
 o pronájmu nemovitých věcí - pozemků 

ze dne 28. 2. 2014 
 

kterou uzavřeli 
 

 
 
1. Pronajímatel: 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem 
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen "Vězeňská služba"), 
za kterou jedná na základě pověření Č. j. VS-50396-6/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 
ředitel věznice Odolov, č. p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice                                 
Vrchní rada  
plk. Mgr. Tomáš Kubín 
IČ: 00212423 
DIČ: CZ 00212423 Právnická osoba  
Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č. 235/2004 Sb. za osobu 
povinnou k DPH.  
 
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové  
č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
 
2. Nájemce: 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
se sídlem Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
IČO: 00007536  DIČ: CZ00007536 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u K.s. v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 433  
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXX, ředitelem státního podniku 
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXX, technický pracovník oddělení správy majetku 

XXXXXXXXXXXXXX vedoucí ZBZS 
IČO: 000 07 536 
DIČ: CZ00007536 
Bankovní spojení: KB pobočka Most, XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „nájemce”) 
 
 
 
 

I. 
 
Na základě § 27, odst. (2),  219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, se uzavřená smlouva O pronájmu pozemků Č.j. VS 29/003/001/2014-25/LOG/500,  
č. VUD/Sk/030/2014 tímto dodatkem upravuje v čl. III. odst. 3.1  takto: 
 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 27. 2. 2022. Pronajímatel i nájemce může smlouvu 

vypovědět písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí šest měsíců. 
              
 
 
 



II. 
 

Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
Ostatní ujednání předmětné nájemní smlouvy zůstávají nedotčena. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
 
 
V Odolově                                                                       V Chlumci 
 
Dne: _______________      Dne: _________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 


